
 
 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000 i 25/2002) i 
Odluke o ovlaštenju za davanje suglasnosti na 
tarifu («Službeni list Općine Subotica» broj 
57/2004) Predsjednik Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
ODNOŠENJA I DEPONIRANJA OTPADA 

 
I 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Čistoća i zelenilo» od 28. studenog 
2005. god. na cijene za odnošenje i deponiranje 
otpada, s primjenom od 01. prosinca 2005. god., i 
to: 

 
1. odnošenje i deponiranje otpada iz 

individualnih objekata za korisnike koji 
sami osiguravaju posudu za odlaganje 
2,65  din./m2/mjesečno 

2. odnošenje i deponiranje otpada iz 
stambenih zgrada    3,20  
din./m2/mjesečno 

3. odnošenje i deponiranje otpada iz 
poslovnog prostora            7,25  
din./m2/mjesečno 

 

       4.  odnošenje i deponiranje otpada u 
naseljenim mjestima  u kojima korisnici usluga 
odlažu čvrst otpad u tipskim plastičnim vrećama 
iznosi                                            53,oo din./vreći 

 
 

II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je uračunat 
porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-16/2005 
Dana: 28. studenog 2005. god. 
S u b o t i c a 

 PREDSJEDNIK OPĆINE 
Géza Kucsera, v.r. 

 
 
 

 

BROJ: 26              GODINA: XLI               DANA: 29. studenog 2005.          CIJENA: 55,00 DIN.



 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općeg interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list Općine Subotica» broj 57/2004) Predsjednik Općine donosi: 

 
R J E Š E N J E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRUŽANJA TRŽNIČNIH USLUGA 
 
I 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Subotičke tržnice» od 18. studenog 2005. god. na 
cijene pružanja tržničnih usluga s primjenom od 01. siječnja 2006. god., prema cjeniku koji je sastavni dio 
ovog rješenja. 

 
II 

 
U cijene iz točke I ovog Rješenja je uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-18/2005 
Dana: 28. studenoga 2005.god. 
S u b o t i c a 

      PREDSJEDNIK OPĆINE 
      Géza Kucsera, v.r. 

 
CJENIK TRŽNIČNIH USLUGA 

 
TRŽNIČNA NAKNADA  
    
    
  POPUST  
                    PO PROD.JED. 

MLIJEČNA TRŽNICA      
      

Tezga s vitrinom (mliječni proizv.)  paušal   5.800,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija   2.800,00 din/tezga/mjes -100,00 din

      
Tezga s vitrinom (meso peradi)  paušal   8.000,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija   2.800,00 din/tezga/mjes -100,00 din

      
Tezga bez vitrine  paušal  4.350,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija  1.600,00 din/tezga/mjes -

      
Poluzatvoreni prod.prostor  paušal  5.000,00 din/m2/mjes -100,00 din
  rezervacija  2.900,00 din/m2/mjes 
      
Poluzatv.prod.prost. nenamjenski 
korišten 

 paušal  6.100,00 din/m2/mjes  
- 100,oo din

      
      

  POSLOVNI PROSTOR TRŽNIČNO MJESTO 



29. studenog 2005.                    Službeni list Općine Subotica                    Broj 25 – Stranica 3 

 

 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke tržnice» 
Pijačno mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 

Mjesto za prodaju jaja  paušal 2.800,00 din/pm/mjes -100,00 din
  rezervacija 1.000,00 din/pm/mjes  - 
     
Mjesto za prodaju ribe  paušal 5.000,00 din/pm/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.500,00 din/pm/mjes              - 

OBRTNIČKA TRŽNICA 
 

 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke tržnice» 
Tržnično mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 
 
 

CVJETNI TRG 

 
Prodajno mjesto  paušal   2800,00 din/pm/mjes -100,00 din

I SKUPINA 
MESNICE, UGOSTITELJSKI 
OBJEKTI,    

 
RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, 
HAMBURGERIJE 780,00  din/m2/mjes 500,00  din/m2/mjes

  
PEKARI, MJEŠOVITA ROBA, 
TRAFIKE,        

 PRŽIONE KAVE,PLASTIČARI    
     
II  SKUPINA 
 
 

GLJIVARI,CIPELARI,TAŠNAR-
KOŽAR,    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, 
KORE ZA PITU  730,00  din/m2/mjes 400,00  din/m2/mjes

     
III  SKUPINA 
 GRNČAR, MODELI ZA LIČIOCE,    
 PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 650,00  din/m2/mjes 360,00  din/m2/mjes

I  SKUPINA 
MESANICE, UGOSTITELJSKI 
OBJEKTI,    

 RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, HAMBURGERIJE 780,00  din/m2/mjes 500,00  din/m2/mjes

  
PEKARI, MJEŠOVITA ROBA, 
TRAFIKE,        

 PRŽIONE KAVE, PLASTIČARI    
II  SKUPINA 
 
 

GLJIVARI, CIPELARI, TAŠNAR-
KOŽAR, 
    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, 
KORE ZA PITU  730,00  din/m2/mjes    400,00  din/m2/mjes

           
III  SKUPINA 
   
 

GRNČAR, MODELI ZA LIČIOCE, 
PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 

650,00  din/m2/mjes 360,00  din/m2/mjes



Stranica 4 – Broj 25                       Službeni list Općine Subotica                     29. studenog 2005. 

 
  rezervacija  1.000,00 din/pm/mjes - 
     
Prod.mjesto s kazetom  paušal 5.700,00 din/pm/mjes              -100,00 din
  rezervacija 2.800,00 din/pm/mjes               -100,00 din

 
VOĆNA TRŽNICA 
 

Tezga  paušal 5.900,00  din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.150,00 din/tezga/mjes -

 
Boks za bostan  paušal 18.000,00 din/kom/sezona  
  rezervacija 10.000,00 din/kom/sezona  
     

Metalne tezge  paušal    2.800,00 din/kom/mjes 
-100,00 din

  rezervacija    1.000,00 din/kom/mjes - 
 
ZELENA TRŽNICA U GRADU-M.Bogovića 
 

Tezga  paušal 2.600,00 din/tezga/mjes - 
  rezervacija  1.000,00 din/tezga/mjes - 
    

Tezga s kazetom  paušal 2.800,00 din/tezga/mjes - 

  rezervacija 1.100,00 din/tezga /mjes - 
 
Boks za bostan  paušal 21.500,00 din/kom/sezona 
  rezervacija 11.200,00 din/kom/sezona 
    

    
POSLOVNI 
PROSTOR 

TRŽNIČNO 
MJESTO 

         

I SKUPINA 
 

MESNICE, UGOSTITELJSKI OBJEKTI, 
RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, 
HAMBURGERIJE, PLASTIČARI, PEKARI, 
MJEŠOVITA ROBA, TRAFIKE, PRŽIONA KAVE

380,00 
din/m2/mjes 

230,00 
din/m2/mjes

II SKUPINA 
 GLJIVARI,CIPELARI,TAŠNAR-KOŽAR,    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE ZA 
PITU, PČELARI-MED, IZRADA KLJUČEVA 

320,00 
din/m2/mjes 

200,00 
din/m2/mjes

     
III SKUPINA 
 

PLAST. CVIJEĆE, KORPAR, PATR. ZA SODU 
GRNČAR, MODELI ZA LIČIOCE, 

310,00 
din/m2/mjes 

180,00 
din/m2/mjes

   
 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke tržnice» 
Tržnično mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 
 
TRŽNICE "TESLINO NASELJE" 
 

Tezga  paušal  2.800,00 din/tezga/mjes - 100,oo din. 
  rezervacija  1.100,00 din/tezga/mjes - 



29. studenog 2005.                    Službeni list Općine Subotica                    Broj 25 – Stranica 5 

    

Tezga s kazetom  paušal 3.100,00 din/tezga /mjes - 100,oo din. 
  rezervacija 1.600,00 din/tezga/mjes - 
    

Tezga s vlastitom vitrinom  paušal 4.100,00 din/tezga/mjes -100,00 din. 
 

Boks za bostan  paušal 21.500,00 din/kom/sezona 
  rezervacija 10.800,00 din/kom/sezona 

 

    
POSLOVNI 
PROSTOR 

TRŽNIČNO 
MJESTO 

I SKUPINA 
 MESNICE, UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    
 RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, HAMBURGERIJE  

  
 PLASTIČAR, PEKARI, MJEŠOVITA 
ROBA, TRAFIKE, PRŽIONE KAVE     

560,00 
din/m2/mes 

360,00 
din/m2/mes

II SKUPINA 
 

TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE ZA
PITU, GLJIVARI, CIPELARI, TAŠNAR-
KOŽAR,    

470,00 
din/m2/mes 

290,00 
din/m2/mes

III SKUPINA 
 PČELARI-MED, IZRADA KLJUČEVA    

 PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR. ZA SODU 
430,00 

din/m2/mes 
270,00 

din/m2/mes
 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke tržnice» 
Tržnično mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 
 
TRŽNICA "ZELENAC-ZÖLDIKE" 
 
 
Tezga  paušal  4.600,00 din/tezga /mjes -100,00 din
  rezervacija  1.700,00 din/tezga/mjes - 
    
Boks za bostan  paušal  21.500,00 din/kom/sezona 
  rezervacija  10.800,00 din/kom/sezona 

 

Metalne tezge  paušal 2.400,00 din/tezga /mjes - 
  rezervacija    900,00 din/tezga /mjes - 
     
Vlastita vitrina  paušal 5.300,00 00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.500,00 00 din/tezga/mjes 
    
Tezga s vitrinom Perad paušal 6.600,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.850,00 din/tezga/mjes -100,00 din
     
Tezga s vitrinom mliječni proizv. paušal 5.900,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.850,00 din/tezga/mjes -100,00 din
     
Tezga vani   paušal 5.000,00 din/tezga/mjes -100,00 din

  rezervacija 1.800,00 din/tezga /mjes  



Stranica 6 – Broj 25                       Službeni list Općine Subotica                     29. studenog 2005. 

     

Prodajno mjesto  rezervacija 1.200,00 din/m2/mjes  

     

Mjesto za prodaju ribe  paušal  5.000,00 din/m2/mjes  
 
PRIVREMENA KVANTAŠKA TRŽNICA 
 

Tržnična pristojba  3% vrijednosti robe 

Korištenje prodajnog mjesta  poslije 3 dana +350,00 din. 

Rezerviranje prod.mjesta  5.500,00 din/mjes 

 
NA SVIM TRŽNICAMA: 
 
-Prodaja robe sezonskog karaktera s kamiona                    za mjesec dana ...........15.000,00 din/mjes 
              za sezonu.....................25.800,00 din 
 sezona je od 15. srpnja do 15. rujna u godini 
 
- Skladišni prostor s rashladnim uređajima (zajednički) .................................220,00 din/dan 
 

NAPLATA TRŽIŠNE NAKNADE NA  TRŽNICAMA  
  
ŽITARICE  
-pšenica,ječam,raž,ovas,kukuruz u klipu 5% 
  
POVRĆE  
-krumpir, grašak, boranija, rajčica, krastavci,  
paprika, salata, špinat, luk, češnjak, mrkva  
i dr. 5% 
  
VOĆE  
-trešnje, višnje, jagode, marelice, jabuke, kruške,  
šljive, grožđe i ostalo voće 5% 
  
OSTALI POLJOPRIVREDNI PROIZVODI  
-cvijeće,šiblje,rasad za voće,rasad za povrće,  
jele i ostali srodni proizvodi 5% 
  
ŽIVA I ZAKLANA PERAD  
-žive kokoši, patke, guske, pure, zečevi, pilići,  
pačići, gušćići,  
-sve vrste zaklane peradi i zečevi  
-jaja 5% 
  
MLIJEČNI PROIZVODI  
-kiselo mlijeko, sir, kajmak i sve vrste  
mliječnih proizvoda 5% 
  
OSTALE ŽIVEŽNE NAMIRNICE  
-tjestenina, med, mljevena paprika, čišćeni  



29. studenog 2005.                    Službeni list Općine Subotica                    Broj 25 – Stranica 7 

orasi i drugi prehrambeni proizvodi 5% 
  
DINJE I LUBENICE 5% 

 

DNEVNA REZERVACIJA NA SVIM TRŽNICAMA 
 

   
za zauzimanje tržničnog mjesta  110,00 din/m2/dnevno 
   
za zauzimanje tezgi  220,00 din/kom/dnevno 
   
za zauzimanje tezge s vitrinom  280,00 din/kom/dnevno 
   

Na dnevnu rezervaciju dodatno se naplaćuje  tržnična pristojba prema Cjenik (5% vrijednosti izložene 
robe) 

 
NAPOMENA: POPUST uživaju zakupci iznad 65 godina starosti, prema matičnoj evidenciji i koristeći 
cijelu prodajnu jedinicu! 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82. Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravanteljstva za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to 1/11 
dijela, upisano u z.k. ul. broj 16863 K.O. Donji 
grad, označeno s parc. broj 34177/65, gradilište – 
građevinsko zemljište u površini 01-86 m2, daje 
se u zakup ZORI TODORIĆ sa stanom u 
Subotici, Lazara Horvatskog br. 10, radi izgradnje 
garaže broj 10 u bateriji garaža. 
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 33,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana zaključenja ugovora o zakupu. 
 
3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 50.912,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 

 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 7. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rešenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne skolpi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-197/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82. Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 



Stranica 8 – Broj 25                       Službeni list Općine Subotica                     29. studenog 2005. 

zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk.ul.broj 7266 K.O. Stari grad, parc. broj 
21772/2 – vinograd, u površini 06-74 m2 i 
Zk.ul.broj 7277 K.O. Stari grad, parc. broj 
21769/1 – njiva u površini 03-38 m2 i parc. broj 
21769/2 – vinograd, u površini 04-24 m2, ukupno 
14-36 m2 – daje se u zakup u poljoprivredne svrhe 
MARTI FUTO kćeri Mihalja rođ. Bajus, sa 
stanom u Subotici, Koparska ulica br. 67. 

 

 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog 
ugovora teče od 15. 10. 2005. godine zaključno s 
15. 10. 2008. godine. 

 

 3. Zakupnina za zemljište iznosi 
18.094,00 dinara za razdoblje za koji se daje u 
zakup koju je zakupac dužan uplatiti u roku 40 
dana od dana konačnosti ovog rješenja. 

 

 4. Zakupac se obvezuje da u roku 30 dana 
od konačnosti ovog rješenja sklopi ugovor o 
zakupu s JP “Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica”. 

 U slučaju da zakupac u navedenom roku 
ne sklopi ugovor o zakupu, ovo rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa. 

 

 5. Ovo rješenje objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-198/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 

 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravanteljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl. list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to dio 
parcele upisane u z.k. ul. broj 14. K.O. Palić, 
označeno s parc. broj 1629/1 – park Palić, u 
površini 1-00-23 m2, daje se u zakup GOJKU 
RADIĆU sinu Stanka, sa stanom u Subotici, 
Čapajeva br. 46/6, radi izgradnje 4 (četiri) objekta 
u nizu na Vikend naselju na Paliću: Blok “E/I” - 
broj 108, bruto površina niza u osnovi 4 x (5,00 m 
x 7,00 m) = 140,00 m2, maksimalne korisne 
površine do 180 m2, u svemu prema uvjetima iz 
javnog oglasa.  
 
 2. Zakupac se obvezuje naručiti akt o 
urbanističkim uvjetima za gradnju kao i 
urbanistički projekt za parcelaciju i preparcelaciju 
nakon izgradnje objekta radi formiranja zemljišne 
parcele ispod objekta, koja će biti predmet 
zakupa. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 524,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana zaključenja ugovora o zakupu.  
 

4. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 5. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 348.600,00 dinara. 
 
 6. Zakupnina i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 7. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 8. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 



29. studenog 2005.                    Službeni list Općine Subotica                    Broj 25 – Stranica 9 

 9. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravanteljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 10. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 11. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-199/2005 
Dana: 23. studenog 2005. god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), člana 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list opštine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), člana 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to dio 
parcele upisane u z.k. ul. broj 14. K.O. Palić, 
označeno s parc. broj 1629/1 – park Palić, u 
površini 1-00-23 m2, daje se u zakup 
BRANISLAVU JOKI sinu Petra i SNEŽANI 
JOKA kćeri Đure, rođ. Perčević, oboje sa stanom 
u Subotici, Masarikova br. 18, radi izgradnje 5 
(pet) objekata u nizu na Vikend naselju na Paliću: 
Blok “E/I” - broj 109, bruto površina niza u 
osnovi 5 x (5,00 m x 7,00 m) = 175,00 m2, 
maksimalne korisne površine do 225 m2, u svemu 
prema uvjetima iz javnog oglasa.  
 
 2. Zakupci se obvezuje naručiti akt o 
urbanističkim uvjetima za gradnju kao i 

urbanistički projekt za parcelaciju i preparcelaciju 
nakon izgradnje objekta radi formiranja zemljišne 
parcele ispod objekta, koja će biti predmet 
zakupa. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 655,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana zaključenja ugovora o zakupu.  

4. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 5. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 435.750,00 dinara. 
 
 6. Zakupnina i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 7. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 8. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 9. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 10. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 11. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-200/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 



Stranica 10 – Broj 25                       Službeni list Općine Subotica                     29. studenog 2005. 

 Na temelju članka 80; 81. i 82. Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravanteljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
z.k. ul. broj 4. K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 17919/5, u površini 05-91 m2, daje se u zakup  
ALEKSANDRU PERČIĆU sinu Stipana, sa 
stanom u Subotici, Tome Rudića Brace br. 3, radi 
izgradnje individualne stambene zgrade u skladu s 
uvjetima iz javnog oglasa. 
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 437,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana zaključenja ugovora o zakupu. 
 

3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 504.135,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 7. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravanteljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 

Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-201/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravnateljstva za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
z.k. ul. broj 4. K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 17906/4, u površini 06-27 m2, daje se u zakup 
ARSENU PERČIĆU sinu Stipana, sa stanom u 
Subotici, Tome Rudića Brace br. 3, radi izgradnje 
individualne stambene zgrade u skladu s uvjetima 
iz javnog oglasa.  
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 437,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana sklapanja ugovora o zakupu. 
 

3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 504.135,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada i uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 



29. studenog 2005.                    Službeni list Općine Subotica                    Broj 25 – Stranica 11 

 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 7. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-202/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravanteljstva za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
z.k. ul. broj 4. K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 17906/5, u površini 06-26 m2, daje se u zakup  
ARSENU PERČIĆU sinu Stipana, sa stanom u 
Subotici, Tome Rudića Brace br. 3, radi izgradnje 
individualne stambene zgrade u skladu s uvjetima 
iz javnog oglasa.  
 

 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 437,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana sklapanja ugovora o zakupu.  
 

3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 504.135,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 7. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravanteljstvo 
za izgradnju Opićne Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-203/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82. Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 



Stranica 12 – Broj 25                       Službeni list Općine Subotica                     29. studenog 2005. 

osnivanju JP “Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
z.k. ul. broj 4 K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 17911/7, u površini 06-30 m2, daje se u 
zakup ENDREU SVELLERU sinu Árpáda, sa 
stanom u Subotici, Heroja Pinkija br. 26, radi 
izgradnje individualne stambene zgrade u skladu 
sa uslovima iz javnog oglasa. 
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 437,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana zaključenja ugovora o zakupu. 
 

3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 504.135,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada i uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka sukladno Zakonu. 
 
 7. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne skolpi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa. 
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 

 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-204/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravanteljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
z.k. ul. broj 9 K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 17763 u površini 06-20 m2, daje se u zakup 
Poduzeću za medicinsku opskrbu, proizvodnju, 
eksport-import VETFARM d.d. BEOGRAD - 
poslovni centar Subotica, radi izgradnje parkinga i 
uređenja zelene površine, u skladu s uvjetima iz 
javnog oglasa.  
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 1.445,00 dinara mjesečno i plaća 
se od dana zaključenja ugovora o zakupu. 
 

3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 

 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 1.500.000,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada i uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka sukladno Zakonu. 
 



29. studenog 2005.                    Službeni list Općine Subotica                    Broj 25 – Stranica 13 

 7. Zakupac će s gradnjom predviđenog 
parkinga započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000.  
 
 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-205/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk.ul.broj 4. K.O. Donji grad, parc. broj 32296/3 
– njiva u površini 05-60 m2 - daje se u zakup u 
poljoprivredne svrhe BLAŠKU DAVČIKU sinu 
Stipana, sa stanom u Subotici, Batinska br. 56. 

 

 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog 
ugovora teče od 15. 10. 2005. godine zaključno s 
15. 10. 2008. godine. 

 

 3. Zakupnina za zemljište iznosi 
10.584,00 dinara za razdoblje za koji se daje u 
zakup koju je zakupac dužan uplatiti u roku 40 
dana od dana konačnosti ovog rješenja. 

 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovog rješenja sklopiti ugovor o zakupu 
s JP “Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica”. 

 U slučaju da zakupac u navedenom roku 
ne sklopi ugovor o zakupu, ovo rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa. 

 

 5. Ovo rješenje objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-206/2005 
Dana: 23. studenog 2005.god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 80; 81. i 82.  Zakona o 
planiranju i izgradnji («Službeni glasnik RS» broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list Općine Subotica» broj 
45a/03, 11/04 i 57/04), članka 1. i 5. Odluke o 
osnivanju JP “Ravanteljstvo za izgradnju Općine 
Subotica” (“Sl.list Općine Subotica” br. 14/05), 
članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), donosim sljedeće 
 

R J E Š E N J E 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
z.k. ul. broj 4. K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 17905/13, u površini 06-28 m2, daje se u 
zakup BELI FRANCIŠKOVIĆU sinu Marka i 
JELISAVETI FRANCIŠKOVIĆ kćeri Mate, 
rođena Ničić, oboje sa stanom u Subotici, Plate 
Dobrojevića br. 56, radi izgradnje individualne 
stambene zgrade u skladu s uvjetima iz javnog 
oglasa.  
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 437,00 dinara mjesečno i plaća se 
od dana sklapanja ugovora o zakupu.  
 



Stranica 14 – Broj 25                       Službeni list Općine Subotica                     29. studenog 2005. 

3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima rasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku, kao i 
promjenama zakonskih i drugih propisa koji 
reguliraju zakupninu. 
 
 4. Naknada za uređivanje građevinskog 
zemljišta iznosi 504.135,00 dinara. 
 
 5. Zakupnina i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta ne podliježu obvezi 
plaćanja PDV. 
 
 6. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjeka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 7. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u zakonom propisanom roku. 
 
 8. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica». 
      U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će 
se staviti izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog jamčenog iznosa.  
 
 9. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi nadležni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu «Službeni glasnik RS» broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000. 
 
 10. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-207/2005 
Dana: 23. studenog 2005. god. 
S u b o t i c a 

  PREDSJEDNIK OPĆINE 
  Géza Kucsera, v.r. 

 
 

Na temelju članka 33. Statuta Mjesne 
zajednice Mala Bosna (pročišćen tekst broj 
104/2004 i dopune Statuta broj 240/2005), 
skupština MZ Mala Bosna na VIII Sednici 
održanoj dana 28. studenog 2005. godine, donijela 
je  
 

O D L U K U 
O PRESTANKU OBVEZE PLAĆANJA 

SAMODOPRINOSA PO OSNOVI ODLUKE 
O UVOĐENJU SAMODOPRINOSA NA 

PODRUČJU MZ MALA BOSNA  
 
I 
 

 Počevši od 01. prosinca 2005. godine 
prestaje obveza plaćanja samodoprinosa po osnovi 
Odluke o uvođenja samodoprinosa na području 
MZ Mala Bosna broj 66/2001 od 14.08.2001. 
godine («Službeni list Općine Subotica», broj 
28/2001).  

II 
 

 Ovu Odluku objaviti u Službenom listu 
Općine Subotica.  
 
OPĆINA SUBOTICA 
MJESNA ZAJEDNICA MALA BOSNA 
SKUPŠTINA MJESNE ZAJEDNICE 
Mala Bosna 
Broj: 482/2005 
Dana: 28.11.2005. 
 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

MJESNE ZAJEDNICE  
 Andrija Bašić Palković, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

  
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ODNOŠENJA I  

DEPONIRANJA OTPADA” .................................................................................................. 1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRUŽANJA  

TRŽNIČNIH USLUGA.......................................................................................................... 2 
3. RJEŠENJE BROJ: I-464-197/2005 ........................................................................................ 7 
4. RJEŠENJE BROJ: I-464-198/2005 ........................................................................................ 8 
5. RJEŠENJE BROJ: I-464-199/2005 ........................................................................................ 9 
6. RJEŠENJE BROJ: I-464-200/2005 ........................................................................................ 9 
7. RJEŠENJE BROJ: I-464-201/2005 ...................................................................................... 11 
8. RJEŠENJE BROJ: I-464-202/2005 ...................................................................................... 11 
9. RJEŠENJE BROJ: I-464-203/2005 ...................................................................................... 11 
10. RJEŠENJE BROJ: I-464-204/2005 ...................................................................................... 12 
11. RJEŠENJE BROJ: I-464-205/2005 ...................................................................................... 13 
12. RJEŠENJE BROJ: I-464-206/2005 ...................................................................................... 13 
13. RJEŠENJE BROJ: I-464-207/2005 ...................................................................................... 14 
14. ODLUKA O PRESTANKU OBVEZE PLAĆANJA SAMODOPRINOSA  

PO OSNOVI ODLUKE O UVOĐENJU SAMODOPRINOSA NA  
PODRUČJU MZ MALA BOSNA........................................................................................ 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 
 


